436.1*
437.2*
448.1
449.5*
450.1*
451.2*
452
4532*
509

BENASSI

Agricoltura e Giardinaggio

BL6000H BL6000C
MOTOZAPPATRICE

TAVOLE PARTI DI RICAMBIO

GRUPPO SCATOLA CAMBIO INGRANAGGI
GRUPPO FRESA

GRUPPO SUPPORTO MOTORE E RUOTINO
GRUPPO STEGOLA

GRUPPO SUPPORTO STEGOLA

GRUPPO MOTORE E TRASMISSIONE CINGHIA
GRUPPO CARTER FRESA ROSSO

GRUPPO SPERONE

GRUPPO DECALCO

Matricola a partire da NR.: 472505184508 (BL6000C COD.8885601)

472505184472 (BL6000H COD.8886914)

15/05/2025 RO1 (IT)



TAV. 436.1 GRUPPO SCATOLA CAMBIO INGRANAGGI BL6000

e e e — — — — — — — — —— — — — — i —— — —

(*) MATRICOLA A PARTIRE DA NR: 47 2505 184508 BL600OC
47 2505 184472 BLG600OH



Benassi S.r.|

Pos.

01
02
03
04
05
06
06.1*
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
2
23
2
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37

ng._Ricambi
0243600010
0243600020
0243600030
0243600040
0200700140
0243600060
0243610060
0243600070
0243600080
0200100090
0200800270
0243600110
0243600120
0200100170
0200100210
0243600150
0243600170
0243600180
0243600190
0200100310
0243600210
0243600220
0243600230
0243600240
0243600250
0243600260
0243600270
0223100200
0243600290
0243600300
0222400540
0243600320
0243600330
0200100570
0243600350

0239500140

38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54*

0243600380
0222700120
0243600410
0243600420
0243600430
0243600440
0237100180
0243600460
0243600470
0243600480
0243500470
0243600500
0243600510
0243600520
0243500450
0243500451

Descrizione

TAPPO DI TENUTA CIECO 16x7 HWA BL6000
TAPPO CHIUSURA D28x7 BL6000

PARAOLIO TCFA 25x41x9 (H13) DX BL600O

'SCATOLA CAMBIO BL6000 )
CUSCINETTO 6005 25x47x12

*ALBERO FRESA ES22 L295 BL6000

ALBERO FRESA ES23 BL6000. 1

CORONA

CATENA BL6000

CUSCINETTO 6205 25x52x15

SEEGER 1-52 UNI7437

PARAOLIO TCFA 25x52x9 (H13) SX BL600O

DISTANZIALE H7 41x2.5 CAMBIO BL6000

CUSCINETTO 6203 17x40x12 0103500260

SPESSORE 17,2x25x0,5

INGRANAGGIO

CORONA 79

ALBERINO

DISTANZIALE INTERNO CAMBIO BL6000

CUSCINETTO 6202 15x35x11

DISTANZIALE INTERNO CAMBIO BL6000

ALBERO CON CORONA

INGRANAGGIO PRIMARIO BL6000

INGRANAGGIO SECONDARIO

DISTANZIALE INTERNO CAMBIO BL6000 -
CUSCINETTO 6002

ANELLO DI TENUTA 15X 35 X 7

SEEGER 1-35 UNI7437

ALBERINO SCANALATO BL600D
INGRANAGGIO DOPPIO.
ANELLO DI TENUTA 12x22x5  (0401)
ALBERO SELETTORE CAMBIO BL6000 c/lav.
MOLLA -

SFERA 1/4

FORCELLA BL6000

VITE TE FLANGIATA M6x16 8.8 ZNC

INGRANAGGIO RETRO MARCIA BL6000
DADO FLANGIATO ZIGRINATO M8 DIN6923 ZN
ANELLO OR SCATOLA CAMBIO BL6000
PROTEZIONE CARTER DX RAL9006 GRIGIO
PROTEZIONE CARTER SX RAL9006 GRIGIO
LAMIERINO CHIUSURA BL6000

VITE TE FLANGIATA ZIGRIN. M6x12 88 ZNC
TAPPO SCARICO OLIO M10x1.25x12 ZN BL600O
RONDELLA AL 10.5X15X2 BL600O

VITE TE M6x45 UNIS737 ZN

VITE TE FLANG.M8x60 F.P. 8.8  BL6000

ANELLO OR 41x2.5~

ANELLO OR 45,5X2,5

TAPPO LIVELLO OLIO+GUARN PLASTICA BL6000
*SCATOLA CAMBIO CPLT 2+1 E22 BL6000

SCATOLA CAMBIO CPLT 2+1 E23 BL6000

Quantita
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR

w_x_n_;_;‘_sﬂ_n._:._s‘_.a..n_n_-...»...L_s_-_s_n_n_n_.(_g_a_a._n.l_..n...n_\_a._n_n,_x_;......;...;_;_;_nm_b

T S N AFET N

IS ST SR [P NN | gy S



TAV.437.2 GRUPPO FRESA BL6000

(™) MATRICOLA A PARTIRE DA NR: 47 2505 184508 BL6000C
47 2505 184472 BL6000H



Benassi S.r.|

Pos.

001
002
003
005
005*
006
006"
008
010
011
012
013+
014"
015

Cod. R_icambi

0243700010
0243700020
0243700030
0227900560
0203200080
0227900550
0203200090
0200100060
0243500220
0239500080
0211200180
0243720010
0243720020
0243720030

Descrizione

“DISCO FRESA D190xES22 BL6000 R9005 NERO
*MOZZO PORTALAME EST. E22 BL6000 RAL9005
*MOZZO PORTA LAME INT. E22 BL6000 RS005 NERO
LAMA ELICOIDALE STRETTA SX 40x4 BL6000
LAMA ORIENTALE SX 40x5 D.320 (BL4500/5000)
LAMA ELICOIDALE STRETTA DX 40x4 BL600O
LAMA ORIENTALE DX 40x5 D.320 (BL4500/5000)
DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN

VITE TE FLANG.M8x25 DING6921 ZNC HWA

SPINA DI FISSAGGIO 8x42x48 ZNC (BL6000)
RONDELLA DENTELLATA M8 DIN6798A EST. ZNC
DISCO FRESA ES23 BL6000 RAL8005

MOZZO PORTA LAME EST. E23 BL6000 RAL005
MOZZO PORTA LAME INT. E23 BL6000 RALG005

Quantita

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

12
12
12
12
24

N
NN NR o



TAV. 4481 GRUPPO SUPPORTO MOTORE E RUOTINO BL6000




TAV. 448.1

Pos. Codice

001 0222800250
002 0243500620
003 0243510550
004 0222500620
005 0244810040
006 0226600070
007 0243500020
008 0243500030
010 0243500470
011 0222700120
012 0243510080
013 0240400091
015 0220000010
016 0220000022
017 0244800170
018 0244800180

GRUPPO SUPPORTO MOTORE E RUOTINO

Descrizione

RONDELLA D10x30 UNI6593-69
COPIGLIA SPEC. AMOLLA D.10/12 df2

SUPPORTO RUOTINO SNOD. BL6000 "13 NERO

DADO FLANGIATO M12 H12 U7474 ZNC

VITE TE M12x80 U737 ZNC.

PERNO C/TESTA D10x50

VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC BL6000
PARAURTO - MANIGLIA BL6000 R9005 NERO

VITE TE FLANG.M8x60 F.P. 8.8 BL6000

DADO FLANGIATO M8 h8 DIN6923 ZN

SUPPORTO MOTORE - R.SNOD.BL6000 RAL9005 NERO
MOLLA SUPPORTO RUOTINO BL6000 /BOELS (c/contrassegno)
BOCCOLA RUOTINO di12x20x60

RUOTA A200 D200x50 FORO d20

PIASTRA LATERALE SX RINF.BL6000 RALS006 GRIGIO
PIASTRA LATER DX RINF. BL6000 RAL9006 GRIGIO

BL6000

Quantita
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

AN

NN



TAV. 449.5 GRUPPO STEGOLA BL6000

(*) a partire da matricola nr 47 2505 184508 / 472505 184472



Benassi S.r.|

Pos.

001
002
002.1"
00_3
004
005
006
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
0;9
020"

Cod. Ricambi

0226600200
0243800210
0244940020
0243810020

0243810240
0244900050
0243810230
0200300120
0223000500
0200100720
0203100040
0243800070
0244900140
0200300040
0215300140
0200300050
0200300060
0244920190
0228810750

Descrizione

MANOPOLA D.25 CHIUSA NERA PVC SH65 D096200
STEGOLA BL6000 D26 RAL9005 '00 KIT
STEGOLA BL6000.1 D26 RAL9005
_LEVA SINGOLA NERA ¢BLOC LAKS C22 (C/FASC.25/28) - LV INF

FILO c/MOLLA C/2 REG M8 L960 (LV LAKS)
MANETTINO ACCELERAT.+ ON/OFF M6 F1504 (+1 Vte TC2.9x13
FILO ACCELERATORE F1150 G1010

DADO CIECO M6 CH10x12  UNI5721 ZNC

GUAINA D14 NERA

RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5)

RONDELLA DENTELLATA D.6 DIN6798A

SETTORE REGOLAZIONE c/pi 236 BL6000 ZNC

LEVA BLOCCAGGIO STEGOLA C/POMELLO

RONDELLA CONCAVA D25 C/FORO D14.5 ZNC

FASCETTA FERMAFILO PER TUBO @26

BOCCOLA FILETTATA. ZN (BLOCCAGGIO STEGOLA REG)
MOLLA A LEVA 6x114 ZN

GUAINA [=150 Di14 PROTEZ. TERMICA CAVO

DISTANZIALE H8 D14.5x25 ZNC

Quantita
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
MT
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR



450.1 GRUPPO SUPPORTO STEGOLA BL6000 BENASSI

(*) MATRICOLA A PARTIRE DA NR : 47 2505 184508 / 472505 184472



Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
006.1*
007
007.1*
008
008.1*
011
011.1*
012
014*
015*
016*
017*
018*
019"

Cod. Ricambi

0243800410
0232700430
0243500440
0243500430
0239500140
0243800341
0245010060
0202900620
0245010070
0243800330
0245010080
0243800350
0245010110
0243800470
0245010140
0222500620
0245010210
0246300221
0245010180
0245010190

Descrizione

SEGNA MARCE BL6000 ZNC
VITE TE FLANG. M8x20 ZN

PERNO C/TESTA D5x24 ZNC (BL6000)

COPIGLIA SPECIALE D1,2x21,2 ZNC (BL600O)

VITE TE FLANGIATA Méx16 8.8 ZNC

“SUPPORTO MANUBRIO BL6000.0 C/VTE R3000
SUPPORTO MANUBRIO BL6000.1 RAL3000 ROSSO
POMELLO NERO D.12 TESTA SFERICA
MANOPOLA D12 NERA

*PREM. PROLUNGA LV CAMBIO BL6000 c/POM. (C/Perno
PROLUNGA LV CAMBIO+POM+M10 BL6000.1R9005
*LEVA CAMBIO BL6000 C/SPINA ZN

LEVA CAMBIO+GOM+M10 BL6000.1 RAL9005

TAPPO SFIATO M10x1 0,10bar  TSS (C/Guarnizione)
'FERMAFILO ZNC H63 BL6000.1

DADO AUTOBL.M12 h12 UNI7474 Basso ZNC

VITE TE M12x65 UNI5738 ZN

VITE AD OCCHIO M14x101 foro 12 ZNC

LEVA CAMBIO COMPLETA BL6000.1 M10 (8.1+11.1)
GUARNIZIONE 1 CAMBIO-SUPPORTO BL6000

Quantita
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR



TAV. 451.2 GRUPPO MOTORE E TRASMISSIONE CINGHIA BL6000

(*) A PARTIRE DA MATRICOLA 47 2505 184508 /47 2505 184472



Benassi S.r.t

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - Quantita
001 0239000150 DADO AUTOBL.FLANG.M8 CL8 DIN6926 ZINC NR
002 0243500050 PERNO TENDICINGHIA BL6000 ZNC NR
003 0243510120 PIASTRA PROTEZIONE ANTERIORE BL6000 ZN (/GRIGIO) NR
004 0243800310 MOLLA RITORNO TENDICINGHIA BL6000 ZN NR
005 0243500330 *SPESSORE 19,3x32x3 ZNC ALBERO MOTORE NR
006 0243800430 *TENDICINGHIA c/GALOPPINO x1 ZNC BL6000 NR
006.1* 0245120060 TENDICINGHIA c/GALOPP. 2x R9005 BL600O.1 NR
007 0243500340 PIASTRA SUPP. FILO TENDITORE STD BL6000H NR
008 0243500280 PIASTRA PROTEZIONE POSTERIORE BL6000 ZN (/GRIGIA) NR
009 0243500250 PIASTRINA FISSAGGIO COFANO C/M6 BL6000 NR
010 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC NR
011 0243500260 GUIDACINGHIA POST.L ZNC BL600O NR
012 0239500140 VITE TE FLANGIATA M6x16 8.8 ZNC NR
013 0243500230 *PULEGGIA CONDOTTA D140x 1 GOLA BL6000 GRIGIA NR
013.1* 0245120130 PULEGGIA CONDOTTA 2G BL6000 GRIGIA C/VIT NR
014 0243500220 VITE TE FLANG.M8x25 DIN6921 ZNC HWA NR
015 0226300100 VITE TCEI 5/16-24 UNF 3/4" (19 mm) NR
016 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DING921 ZNC NR
017 0243510210 COFANO PROTEZIONE BL6000 13 RAL3000 ROSSO NR
018 0243500180 *PULEGGIA MOTRICE D76x1GO BL6000 RALI006 NR
018.1* 0245120180 PULEGGIA MOTRICE 2G BL6000 GRIGIA CVIT NR
019 0243500170 CINGHIA TRAP.DE, 17x914Li(963)-02 BL6000 ( 0 altern 31000790)  NR
020 0243500130 GUIDACINGHIA ANT. C + M6 BL6000 ZNC NR
021 0237100180 VITE TE FLANGIATA ZIGRIN. M6x12 8.8 ZNC NR
022 0227700880 VITE TE 5/16-24 UNF 1" (25,4mm) 8.8 R NR
023 0237200140 RONDELLA GREMBIALINA D8,4x32x2,5 ZNC NR
024 36102020 MOTORE HONDA GX160H2 QH-81-OH F.BO 3/4" NR
0241 36102260 MOTORE HWASDAN H170F (H210) 212 B.O. (C/CHIAVE+DEFL) NR
025 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR
026 0200900290 VITE TE M8x40 UNI5737 ZN NR
027 0227700890 LINGUETTA 4,76x4,76x25 DIN6885/B Dir. NR
028 36770020 DEFLETTORE MARMITTA GX160 TIPO CORTO NERO (C/4 Vit NR
029 0243510650 GUIDACINGHIA SUPERIORE BL6000 ZN NR

030 0200300160 RONDELLA GROWER D8 DIN128 A ZN NR

N =2l DA alalwNM|=alalalalalala|la|lasalaslo

N

Ala|a oSS -] | -



BL6000

GRUPPO CARTER FRESA

TAV. 452




Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008

(_:od. Ricambi

0222700120
0243700120
0243700140
0243700150
0243500540
0243700160
0243700170
0243700090

Descrizione

DADO FLANGIATO ZIGRINATO M8 DIN6923 ZN

CARTER FRESA DX BL6000 RAL3000 ROSSO

VITE TCB M8x12 UNI7687 (BL600O) R
ALLARG.CARTER FRESA DX/SX BL6000 RAL3000 ROSSO
SUPPORTO POST. CARTER BL6000 R9005
CARTER FRESA SX BL6000 RAL3000 ROSSO
DISTANZIALE H14 D10,5x14 ZNC (BL6000)
VITE TE FLANG.M8x30 DIN6921 ZNC )

Quantita
NR 8
NR
NR 10
NR
NR
NR
NR
NR

-

NN = =N



TAV. 453.2 GRUPPO SPERONE BL6000

(*) A PARTIRE DA MATRICOLA 47 2505 184508 / 47 2505 184472



Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
010.1*
011
012
013
014
015"
016"

Cod. Ricambi

0243800120
0243700090
0243500020
0243500510
0243500530
0220010370
0243800170
0243800110
0201100510
0243800150
0245320100
0243800140
0243800130
0239500080
0243800131
0245320150
0232500140

Descrizione

COPIGLIA A MOLLA D3x20x60  (BL600O)
VITE TE FLANG.M8x30 DIN6921 ZNC

VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC

VITE TE FLANG.M10x85 F.P 8.8 ZNC PRC
SUPP.BRACCIO SPERONE BL6000 RAL005

DADO FLANGIATO ZIGRINATO M10 DING923 ZN

VITE TE M10x50 UNI5739 CH.16 ZN

SPINA BRACCIO SPERONE 16x130

DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17

“BRACCIO SPERONE BL6000 RAL9005

BRACCIO SPERONE DRITTO BL6000 RAL9005

VITE T.QUADRA M10x25 ZNC BL600O ( PER SPERONE)
*SPERONE A LAMA BL6000 R9005 -
SPINA DI FISSAGGIO 8x42x48 ZNC (BL6000)

SPERONE A LAMA ¢/FORI BL6000 R9005

VITE TE M12x50 UNI5739 ZN

DADO M12 h10 MEDIO UNI5588 ZNC

Quantita

NR
NR
NR
NR

- - [N N | =

NR

NR
NR
NR
NR

MR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

MM_\AA_A-.-l_sM|_LN_s



TAV. 509 GRUPPO DECALCO BL6000

ATTENZIONE!
LAME IN MQVIMENTO A MOTORE
e AVVIATO. TENERE MAN| E
" PIED! DISTANTI DALL'ATTREZZO

WARNING! ATTENTION!

ROTATING BLALES. LAMES EN MOUVEMENT.
AND FEET AWAY TENIR LOIN MAIHS ET PIEDS

WHILE ENGINE IS RUNHING, LORSQUE LE MOTEUR EST DEMARRE.

ATENCION! ACHTUNG!
CUCHILLAS ER ACCION CONMATOR | BLIM STARTEN 43 MOTORS
EN MARCHA. CUIDADO CON LAS DREHEN DIE MESSER,
MANDS ¥ LOS PIES. HAENDE UND FUESSE FERN-HALTEN.

3 d

g

Rz 0 1 Made in Italy

BENASSI .,

\ia Lampedusa, 1 40017 SMattes Decima iBO
MACCHINA: Motozappatrice
MODELLO: 7?7
MATRICOLA: ?7
POTENZA: 77 kW
PESO: 77 kg
2019

ANNO:

BENASSI



Benassi S.r.|

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008

Cod. Ricambi

33415420
33410530
33417200
0201100790
33417180
33418000
33411100
33419571

Descrizione

DECALCO "9 SIMBOLI" 50x120
DECALCO "ATTENZIONE LAME" IT EN ES FR

DECALCO MARCE "R 2 0 1"

DECALCO "MADE IN ITALY "

DECALCO "BL6000" (25x115)

DECALCO "CE" MATRICOLA DATI BENASSI IT 80x40mm b/n
DECALCO "BENASSI" 125x25

KIT DECALCO BL6000 (001-005) 5pz BENASSI

Quantita
NR
NR
NR
NR

NR

NR

NR
NR

-

S I T _nl_\ S



BENASSI sri

Vis Lampedusa, 1

40017 San Giovanni in Persiceto - Fraz. S.M. DECIMA (BO) Italia
Tel +39 051 820511

Web www.benassi.eu

E.mail benassi@benassispa.it



